
2019. május 30. 7. szám

A BARANYA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT

‘ KÖZLÖNYE t14:!?
A KÖZGYŰLÉS HIVATALOS LAPJA

Tartalomjegyzék

Szám Tárgy Oldal

RENDELET

5/201 9. (V.30.) A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2
önkormányzati 5/2019.(V.30.) önkormányzati rendelete a Baranya Me

rendelet gyei Onkormányzat 2018. évi költségvetésének teljesité
séről

MELLÉKLET

5/201 9. (V.30.) A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 7
Kgy. határozat 5/2019.(V.30.) önkormányzati rendelete a Baranya Me

gyei Onkormányzat 2018. évi költségvetésének teljesité
séről mellékletei



2019. május 30. 7. szám

RENDELET

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlésének
51?019. (V.30.) önkormányzati rendelete

a Baranya Megyei Onkormányzat 2018. évi költségvetésének teljesítéséről

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése az államháztartásról szóló 2011. évi
CXCV. törvény 91. 5(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32.
cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében az alábbi rendeletet alkotja:

1. A rendelet hatálya

1.5

A rendelet hatálya kiterjed a Baranya Megyei Önkormányzatra, a Baranya Megyei Ön
kormányzati Hivatalra.

2. Címrend és létszám

2.5

(1) A Baranya Megyei Önkormányzat és a Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal alkot
egy-egy címet.

(2) A Baranya Megyei Önkormányzat és a Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal záró
létszámát a 3. melléklet tartalmazza.

3. A költségvetés bevételei és kiadásai

3. 5

(1) A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése

a) 1.650.432.503 forint bevétellel,
b) 814.123.623 forint kiadással,

a 3. melléklet szerint hagyja jóvá a Baranya Megyei Önkormányzat és intézményének
összevont költségvetési mérlegét.

(2) A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése

a) 837.801.655 forint bevétellel,
b) 490.576.654 forint kiadással,

a 3/a. melléklet szerint hagyja jóvá a Baranya Megyei Önkormányzat költségvetési
mérlegének teljesítését.

(3) A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése

a) 945.720.061 forint bevétellel,

2



2019. május 30. 7. szám

b) 456.636.182 forint kiadással,

a 3/b. melléklet szerint hagyja jóvá a Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal költség
vetési mérlegének teljesítését.

4. *

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése

a) a Baranya Megyei Önkormányzat és intézményének összevont működési bevételei
nek és kiadásainak teljesítését az 4. melléklet, a Baranya Megyei Onkormányzat mű
ködési bevételeinek és kiadásainak teljesítését az 4/a melléklet, a Baranya Megyei
Onkormányzati Hivatal működési bevételeinek és kiadásainak teljesítését az 4/b mel
léklet szerint;

b) a Baranya Megyei Önkormányzat és intézményének összevont felhalmozási bevéte
leinek és kiadásainak teljesítését az 5. melléklet, a Baranya Megyei Onkormányzat
felhalmozási bevételeinek és kiadásainak teljesítését az 5/a melléklet, a Baranya Me
gyei Onkormányzati Hivatal felhalmozási bevételeinek és kiadásainak teljesítését az
5/b melléklet szerint;

c) a Baranya Megyei Önkormányzat költségvetési bevételeit és kiadásait a kötelező fel
adatok, az önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) szerinti bontásban a 6.
melléklet szerint;

d) a Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevételeit és kiadásait a kö
telező feladatok, az önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) szerinti bontás
ban a 7. melléklet szerint;

e) a Baranya Megyei Önkormányzat költségvetésében 2018. évben tervezett egyéb mű
ködési kiadások teljesítésének részletezését a 8. melléklet szerint;

f) a Baranya Megyei Önkormányzat felhalmozási kiadásai teljesítésének célonkénti
részletezését a 9. mellékletben foglaltak szerint;

fogadja el.

4. Többéves kihatással járó feladatok

5. *

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése tudomásul veszi, hogy a több éves kiha
tással járó döntések 2018. évben nem kerültek számszerűsítésre.

5. Európai uniós forrással megvalósuló projektek bevételei és kiadásai

6.*

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Baranya Megyei Önkormányzat európai
uniós projektjeinek 2018. évi előirányzatainak teljesítését a 10. melléklet szerint tudomá
sul veszi.

3



2019. május 30. 7. szám

7. *
A Baranya Megyei Onkormányzat Közgyűlése a Baranya Megyei Onkormányzati Hivatal
európai uniós projektjeinek 2018. évi előirányzatainak teljesítését a 12. melléklet szerint
tudomásul veszi.

6. Hazai forrással megvalósuló projektek bevételei és kiadásai

8.*

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Baranya Megyei Önkormányzat hazai
projektjeinek 2018. évi előirányzatainak teljesítését a 11. melléklet szerint tudomásul ve
szi.

7. Egyéb forrásból finanszírozott feladatok bevételei és kiadásai

9.

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal
Egyéb forrásból finanszírozott feladatainak 2018. évi előirányzatainak teljesítését a 12.
melléklet szerint tudomásul veszi.

7. Közvetett támogatások

10.

A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. évben közvetett támogatásokat nem nyújtott.

8. Vagyonmérleg, vagyonkimutatás

11.

A Baranya Megyei Önkormányzat Kőzgyűlése

a) a Baranya Megyei Önkormányzat 2018. december 31-i állapot szerinti vagyonát
1.317.367.670 forint eszköz és forrás mérleg főösszegben állapítja meg az 1. mel
léklet szerinti összetételben;

b) a Baranya Megyei Önkormányzat vagyonkimutatását a 2. melléklet szerint, az ingat
lanvagyon összetételét a 2/1-2/4, a részesedéseket a 2/5. mellékletek részletezése
alapján

fogadja el.

8. Adósságállomány

9.

4



2019. május 30. 7. szám

A Baranya Megyei Önkormányzat 2018. december 31-én adósságállománnyal nem ren
delkezik.

9. Pénzeszközök változása és pénzmaradvány

10.5

A Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Baranya Megyei Önkormányzat és a
Hivatal pénzeszközök változásának bemutatását és pénzmaradvány kimutatást a 14.
számú melléklet részletezése szerint jóváhagyja.

10. Záró rendelkezések

11.5

E rendelet a kihirdetés napián lép hatályba.

Pécs, 2019. május. 29.

Madaras Zoltán sk. Dr. Partos János sk.
közgyűlés elnöke megyei jegyző

Záradék:
Elfogadva: 2019.05.29.
Kihirdetve: 201 9.05.30.

*A BMÖ rendelet 1-14 melléklete jelen Közlöny mellékleteként, a K_19_7_5.2019_BMÖR_1_14.melléklet
pdf. tájl-név alatt található. A Rendelet ezen része a Közlöny 7-töl 91-ig oldalait képezik.

5



2019. május 30. 7. szám

MELLÉKLETEK

1-14. melléklet a 5/2019.(V.30.) önkormányzati rendelethez*

*A BMÖ rendelet 1-14 melléklete Jelen Közlöny mellékleteként, a K_1 9_7_5.201 9..BMÖRJ_14.melléklet
pdf. fáJI-név alatt található. A Rendelet ezen része a Közlöny 7-töl 91-ig oldalait képezik.

6



2019. május 30. 7. szám

BARANYA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK
HIVATALOS LAPJA

Felelős kiadó: Madaras Zoltán, a megyei önkormányzat közgyűlésének elnöke
Szerkesztö: Dr. Partos János, a megyei önkormányzat jegyzője

Nyomdai előkészítés: Baranya Megyei Önkormányzati Hivatal
Készült: 20 példányban

ISSN 0866-6911

91


